第12号様式（第22条関係）

	主任技術者等通知書（ 新規 ・ 変更 ）

１  委託業務名

２  主任技術者等の氏名等

区    分

氏      名

当該工事に対応する

国家資格等の名称

資格区分

第７条
第２号

第15条

第２号

主任技術者
イ ロ ハ

専任の主任技術者

イ ロ ハ

監理技術者
イ ロ ハ

監理技術者補佐
イ ロ ハ

イ ロ ハ

専任の監理技術者

イ ロ ハ

専門技術者
イ ロ ハ

３　現場代理人の氏名等
現場代理人の氏名

現場常駐

要　・　不要

先に請負契約を締結した委託業務の主任技術者等の氏名等を、上記のとおり通知します。

    年    月    日

発注者  焼津市長                   　様

住  所

請負者
商  号

氏  名                                    印

	現場兼任の通知

上記の  現場常駐の現場代理人 ・ 専任の技術者  は、当該工事と密接な関連がある下記工事と兼任させたいので併せて通知します。

関連工事名

備考　① 資格区分欄は、建設業法上で該当するものを○で囲むこと。

② 市外業者は、主任技術者等の国家資格等の証書類の写しを添付すること。

③ 主任技術者等をやむを得ず変更する場合は、理由書を添付すること。